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Rajstopy uciskowe MEDI Mediven Elegance CCL2
 

Cena: 324,99 zł

Opis słownikowy

Producent MEDI

Opis produktu
 

mediven® elegance jest okrągłodzianym wyrobem medycznym o stopniowanym ucisku i pięknym wyglądzie, dostępny w wersji
podkolanówek, pończoch oraz rajstop. Służy do kompresji, między innymi w leczeniu dolegliwości i chorób układu żylnego nóg.

Wybór optymalnej pończochy uciskowej zależy od wskazania i indywidualnych potrzeb pacjentów: Ze względu na grubość materiału,
dopasowanie i właściwości produktu zalecamy mediven® elegance między innymi dla kobiet o prawidłowej wadze, bez skłonności do
obrzęków żylnych (opuchlizna nóg) i z mocną i zbitą (zwartą) tkanką łączną.*

* Należy zwrócić uwagę, że niniejsze zalecenia nie zastępują diagnozy lekarskiej ani porady w specjalistycznym sklepie medycznym.

Wskazania:
• przewlekłe choroby żylne w stadium I według Widmera lub C0s – C2 według CEAP
• faza początkowa po leczeniu żylakowatości
• zakrzepica żył powierzchownych
• profilaktyka zakrzepicy u pacjentów mobilnych
• stany zapalne skóry nóg
• nudności i zawroty głowy w okresie ciąży

Część na palce Soft Elastic pozwala na wygodną swobodę dla palców, a zmniejszona pięta zapewnia dopasowanie bez pofałdowań.
Dzięki szeroko i miękko wykonanym ściągaczom w podkolanówkach, trzymają się one bez opadania ani wrzynania w delikatnej okolicy
podkolanowej, pozwalając na komfortowe noszenie bez podciągania przez cały aktywny dzień. Uciskowe pończochy samonośne
dostępne są różne warianty ściągacza z atrakcyjnymi motywami.

mediven® elegance podkreślają piękno kobiety. Rozpieszczają nogi swoim działaniem uciskowym. A jednocześnie przylegają do nogi jak
druga skóra. Można je łączyć z każdą częścią garderoby i doskonale podkreślają kobiecą sylwetkę. Na życzenie możliwe jest
uszlachetnienie pończoch mediven® elegance błyszczącymi kryształkami. 
Zastosowanie:
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Okrągłodziana lub płaskodziana medyczna pończocha uciskowa służy do ucisku kończyn dolnych, głównie w ramach leczenia chorób
układu żylnego lub limfatycznego.
 
Produkt na specjalne zamówienie bez możliwości zwrotu ani wymiany

Rozmiary 1 i 7
Kolory biały, granatowy, anthracite i magentaKolory standardowe:
czarny, karmel, beż
Kolory specjalne (dłuższy czas realizacji do 10dni roboczych):
antracytowy, granat, kaszmirowy, magenta, biały

 

 

Parametry

DŁUGOŚĆ KRÓTKIE, NORMAL, NORMALNE

KOLOR BIAŁY, BEŻOWY, GRANATOWY, KARMELOWY, CZARNY, KASZMIROWY, MAGENTA

ROZMIAR I - na zamówienie, II, III, IV, V, VI, VII - na zamówienie
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Galeria
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